
 

 
1 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от 18 мая 2023 г.  № 128 - п 

┌                                                                             ┐ 
О подготовке документации по планировке терри-

тории в составе проекта планировки территории и 

проекта межевания территории: Российская Феде-

рация, Иркутская область, муниципальный район 

Казачинско-Ленский, городское поселение Маги-

стральнинское, рабочий поселок Магистральный, в 

районе улиц Российская и Промышленная, включа-

ющей земельные участки с кадастровыми номерами: 

38:07:000000:1520, 38:07:000000:1534, 

38:07:020218:614. 

 

 

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Русфорест 

Магистральный», ИНН 3818025201, в целях обеспечения устойчивого развития террито-

рии Магистральнинского муниципального образования, установления границ зон плани-

руемого размещения объектов капитального строительства, руководствуясь ст. ст. 41, 42, 

43, 45, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального 

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о документации по планировке 

территории, разрабатываемой на основании решений администрации Магистральнин-

ского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Маги-

стральнинского городского поселения от 12 января 2021 г. № 08-п, статьями 7, 24, 39, 47 

Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация Магистраль-

нинского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Русфорест Маги-

стральный», ИНН 3818025201, подготовить документацию по планировке территории в 

составе проекта планировки территории и проекта межевания территории: Российская 

Федерация, Иркутская область, муниципальный район Казачинско-Ленский, городское 



 

 
2 

поселение Магистральнинское, рабочий поселок Магистральный, в районе улиц Россий-

ская и Промышленная, включающего земельные участки с кадастровыми номерами: 

38:07:000000:1520, 38:07:000000:1534, 38:07:020218:614, за счет собственных средств. 

2. Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства адми-

нистрации Магистральнинского городского поселения со дня опубликования настоящего 

постановления осуществлять прием предложений физических или юридических лиц о 

порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на 

официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего от-

делом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Абдрахманова 

Дмитрия Галиевича. 

 

 

Глава Магистральнинского 

городского поселения        П.А. Егоров 

 

 

 

О проведении «горячей линии» по профилак-

тике клещевого энцефалита 

 

С 15 по 26 мая 2023 года  Управление Роспо-

требнадзора по Иркутской области и ФБУЗ 

«Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской 

области» проводят «горячую линию» по вопро-

сам профилактики клещевого энцефалита. 

Специалисты проконсультируют граждан о пра-

вилах индивидуальной защиты от нападения 

клещей, ответят на вопросы что делать и куда обращаться, если произошло присасыва-

ние клеща, какие основные признаки болезни.  

Телефоны «горячей линии»: 8(3952) 259-830 и 8(3952) 23-95-19.  

Режим работы: понедельник-пятница с 09:00 до 17:00 часов, перерыв с 12:00 до 13:00. 

Кроме того, можно обратиться в Единый консультационный центр  Роспотребнадзора  

8-800-555-49-43 (круглосуточно).  

 

 

 

 

 

 

 

 
Орган издания: Администрация Магистральнинского 

городского поселения.  

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Маги-

стральный, ул. Российская, 5. 

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от ре-

гистрации» 

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского 

городского поселения по адресу: Иркутская область, Каза-

чинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Российская 5.  

тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-magistralnyj@mail.ruТираж: 

100 Экз. 

 

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru

